11-02-2024 08:55:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A atual estrutura, bastante deteriorada pela ação do tempo, com diversas rachaduras e desgastes oriundos
de fenômenos naturais, estando esta inadequada ao uso público.

Por, nitidamente, se encontrar em situação estrutural, extremamente perigosa ao uso público. Importa
enfatizar as inúmeras solicitações dos populares moradores e alocados no local!

Desde já, grato!

solicitar Implantação/substituição de estrutura Ponto de Ónibus e dos bancos, à Av. Taylor Silva, n°555/565
Bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA TAYLOR SILVA, N°555/565, TOCANTINS, 38.415-381, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 10521/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

11-02-2024 08:55:47

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total